PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

SERVENTE DE PEDREIRO

O prefeito de Pirassununga, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna pública a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL  dos
candidatos ao emprego permanente mensalista de SERVENTE DE PEDREIRO.

CLAS.  INSC NOME RG OBJ.  PRÁTICA MÉDIA FINAL
1º 017263 Edinei Dos Reis Vasconcelos MS876472 82,5 85 83,75
2º 017159 Michel Martins Carvalho 27180049-5 70 89 79,5
3º 015247 Gilmar Ramos Gonçalves 40076721-1 60 90 75
4º 016516 MÁrcio Da Silva Bueno 34226350-X 57,5 89 73,25
5º 015887 Jozue Dos Santos 556902373 60 86 73
6º 016953 Luiz Roberto De Camargo 117073842 62,5 83 72,75
7º 015501 Agnaldo Mion Moraes 30447051-x 55 90 72,5
8º 015720 Kelvin Almeida Marques Da Silva 482154950 57,5 87 72,25
9º 016160 Jailson Roberto De Oliveira 276945918 52,5 90 71,25

10º 015679 Alexandre De Cassio Caetano 28944731 50 90 70

       Pirassununga, 29 de maio de 2012

       Ademir Alves Lindo
       Prefeito Municipal